
UCHWAŁA NR 76/XI/25 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 usta. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465; zm: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572.) oraz art. 6r ust. 2 da 
pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
2023 poz. 1469, zm.: Dz. U. 2023 poz. 1852, Dz.U. z 2024 r. poz. 399), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 70/X/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie porycia części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 roku, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”; 

2) pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FDD888-4510-4B99-87F6-ABE2EA8A9D90. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zawarty w uchwale nr 70/X/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku zapis odnoszący się do dnia jej wejścia 
w życie i ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego wskazuje, że akt jest aktem 
prawa miejscowego. Uchwała w sprawie porycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w 2025 roku nie stanowi aktu prawa miejscowego a przepisy w żaden sposób nie stanowią o obowiązku jej 
publikacji. W związku z powyższym dokonuje się zmiany daty wejścia w życie uchwały zgodnie z jej 
charakterem. 

 Przewodniczaca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28FDD888-4510-4B99-87F6-ABE2EA8A9D90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 76/XI/25 RADY GMINY NOWA RUDA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


